
                                    

Warszawa, 15 września 2021 r. 

 
Postępowanie nr 14/2021 
 

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym na:  

Wykonanie projektów: 

Część 1: 

Projekt modernizacji kotłowni w Otwocku Wielkim 

Część 2 

Projekt modernizacji sieci ciepłowniczej w Otwocku Wielkim  

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

       Zamawiający,  Muzeum Narodowe w Warszawie, działając na podstawie art. 222 

ust. 5 ustawy  z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.J. Dz. U. z 2021 r., 

poz. 1129), informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły oferty 

następujących Wykonawców:  

 

Część 1  

 
 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 

 

 Cena całkowita 

brutto 

60% 

 

Termin wykonania 

40% 

 

1. 
KOMBUD Rafał Marciniak 
ul. Brużyca 38, 95-070 
Aleksandrów Łódzki 

66.000,00 zł netto; 
81.180,00 zł brutto 

10 grudnia 2021 r. 

2. 
ATEMO Sp. z o.o.  
ul. Jana Pawła II 48,  
05-500 Piaseczno 

24.020,00 zł netto; 
29.544,60 zł brutto 

26 listopada 2021 r. 

3. 

EUROPROJEKT 
Aleksander Dudek  
ul. Strzegomska 290/8, 
54-432 Wrocław 

28.000,00 zł netto; 
34.440,00 zł brutto 

26 listopada 2021 r. 



     
Część 2  

 
 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 

 

 Cena całkowita 

brutto 

60% 

 

Termin wykonania 

40% 

 

1. 
KOMBUD Rafał Marciniak 
ul. Brużyca 38, 95-070 
Aleksandrów Łódzki 

38.000,00 zł netto; 
46.740,00 zł brutto 

10 grudnia 2021 r. 

3. 

EUROPROJEKT 
Aleksander Dudek  
ul. Strzegomska 290/8, 
54-432 Wrocław 

 79.000,00 zł netto; 
97.170,00 zł brutto 
 

26 listopada 2021 r. 

     
   

 

           

________________________________ 

  

        (imię i nazwisko) 
                                                   podpis przedstawiciela Zamawiającego 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


